様式第76号(第179条の2、第192条関係)
(平21規則38・全改)

入札参加資格審査申請書変更届
    年    月    日

富士吉田市長  様

                                    会 社 名
印
  先に提出した　             年度入札参加申請の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えてお届けします。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	備考

	所在地

	登記簿謄本添付のこと

	商号

	〃

	代表者

	〃

	電話番号
ＦＡＸ番号

	銀行名

	支店名

	口座番号
	普 通

当 座
	普 通

当 座

	口座名義

	使用印鑑

	受任者

	委任先住所

	委任先
電話番号・FAX

	その他